Рег. № ______

Приказ от___________ № ____

Директору МАОУ СОШ № 37

С.В. Демченко

родителя (законного представителя)

Фамилия _________________________

Имя _____________________________

Отчество _________________________

проживающего по адресу:

Город____________________________

Улица____________________________

Дом_______________кв. ____________

Телефон__________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка в (сына, дочь) 1 класс МАОУ СОШ № 37

с «_____» ___________202_____года и организовать для него обучение на родном

языке _____________________ и изучение родного языка ___________________ и

литературного чтения на родном языке ____________________.

Сведения о ребенке:

ФИО ребенка: __________________________________________________________,

Дата рождения __________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) места пребывания ребенка____________________

_______________________________________________________________________

Ранее посещал ДОУ _____________________________________________________

Сведения о родителях:
Мать __________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) места пребывания

_______________________________________________________________________

Телефон, адрес электронной почты

_______________________________________________________________________

Отец
Адрес места жительства и (или) места пребывания

_______________________________________________________________________

Телефон, адрес электронной почты

_______________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации школы, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями

обучающегося ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребёнка.

«_____» _______202_        _____________ ________________ ____________
(дата) (подпись мамы) (Ф.И.О.)

«_____» _______202_        ________ ________________ _________________
 (дата) (подпись папы) (Ф.И.О.)